A

ndetec FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE iy {3nar
o 5
Usr: supervisor CHIHUAHUA hora de lmp;E:gI‘I:Z 1_.:]58 p.m.
Rep: rptPolizzContinua, Poliza: E00181 Del 28/ENE./2020
Concepto: VIATICOS GABARIEL A. ORNELAS A PARRAL SUP. GALERIA DE ARTE POPULAR
Beneficiario: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN Cheque : S/N
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1,380.00  VIATICOS GABARIEL A. ORNELAS A PARRAL
SUP. GALERIA DE ARTE POPULAR
0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,025.28 VIATICOS GABARIEL A, ORNELAS A PARRAL
SUP. GALERIA DE ARTE POPULAR
0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $154.84 VIATICOS GABARIEL A. ORNELAS A PARRAL
SUP. GALERIA DE ARTE POPULAR
0004  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $199.88 VIATICOS GABARIEL A. ORNELAS A PARRAL
SUP. GALERIA DE ARTE POPULAR
0005  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,025.28 Movimiento Directo Automatico
0006  8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,02528  Movimiento Directo Automatico
0007 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,025.28 Movimiento Directo Automatico
0008 8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,025.28 Movimiento Directo Automatico
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,025.28 Movimiento Directo Automatico
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,025.28  Movimiento Directo Automatico
0011 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,025.28 Movimiento Directo Automatico
12 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,025.28  Movimiento Directo Automatico
13 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,02528  Movimiento Directo Automatico
0014  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,025.28 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $6.506.40 $6,506.40

Elabord: supervisor
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Mis operaciones frecuenie

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
28/01/2020

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depésito: 1436277756
Nombre del tercero: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Fecha de operacion: 28/01/2020
Nombre corto: VIATICOS
Importe: $1,380.00
Concepto de pago: VIATICOS A PARRAL
Folic de Internet: 0093012018

® El envio de los fondos en la cuenta del beneficiaric quedara efectuado en el iranscurso del diz. Le recomendamos
verificar su aplicacion en lz opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependerz de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEVA BANCOMER.
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Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

Eﬁ’ @; EAQD;J&BC“E OFICIO DE COMISION

CLL CATADG QF SHwuaNua

Cd. Chihuahua, Chih; a martes, 28 de enero de 2020

Nombre del empleado GABRIEL ARTURC ORNELAS MARIN

FODARCH/012/2020

Puesto del empleade CCOORDINADOR

Direccion o Departamer DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS

RFC OEMG 680309 2B5
Numero de empleado 4
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que

enseguida se detalla:

Actividad: COMISION A PARRAL CHIHUAHUA PARA VISITA DE SUPERVISION DE LA GALERIA DE ARTE POPULAR

Y PRESENTACION DE ACTIVIDADES

Lugar: H. PARRAL, CHIHUAHUA

Avonzea zZeo'1q

Periodo: ~ miércoles, 29 de enero de 2020

Atentamente:

Y
LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

c\.c‘,p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



FODARCH

FOMENTO Y DESARROLLC ARTESAMAL
DEL ESTADS DE CHBHUAHUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIS0 DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $1,380.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE:
CHIHUAHUA, CHIH. A 28 de DE 2020°
DATOS DE LA COMISION
NOMERE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN OEMG 680309 2B5 4 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/012/2020
! CHIHUAHUA
PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:

PUESTO DEL COMISIONADO:

COORDINADOR

miércoles, 29 de enerc de 2020

HIDALGO DE PARRAL, CHIHUAHUA

PUBLICO I:’ OFICIAL E’ PROPIO |:| NUMERO DE CILINDROS E PLACAS ::]
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KIS POR RECORRER 485 s 1,080.00
RENDIMIENTO (100 5) 9
PRECIO POR LITRQIGASOLINA 520.00 NO DE CASETAS 0
TOTALPASAJE  |$ 1,080.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: [ 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00| 5 R
[ NUM. DE SALIDASIHORA: | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA s 300.00 | $ 30000
TOTALVIATICOS | $ 300.00
OBSERVACIONES - TOTAL s 1,380.00
7 . AUTORIZO:
H L L —
/ \

l/!\

“BABRIEL ARTORO| ORNELAS MARIN
GOORDINADOR




INFORME DE ACTIVIDADES

€2 |[FODARCH

G
| = 3 FOMENTO Y DESARROLLD ARTESANAL
DEL ESTADC OF THIMUARUA F - 4 de febrero de 2020
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Patemo, Apellido Matemo y Nombre(s) : RFC Num. Oficio de Comision :
GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN OEMG 680309 2B5 FODARCH/012/2020

COMISION A H. DE PARRAL CHIHUAHUAPARA PARTICIPAR EN MESAS DE TRABAJO EN COORDINACION CON SIDE Y SUPERVISION DEL LOCAL QUE OCUPARA ARTE

POPULAR CHIHUAHUA
Detalle de Gastos por Pasajes !

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio | Importe
30-ene-20 C 56408 COMBUSTIBLE RICOBA GASOLINERAS SA DE CV _8500.18
30-ene-20 GBIAK 231167 COMBUSTIBLE PETROMAX SA DE CV V ;5400 00

Total Pasajes $900.18
Aplicacién Cantable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe | ./
28-ene-20 130 ALIMENTACION LUIS ANTONIO FLORES ROCHA $ 1 232.45/
30-ene-20 CHI 271013243 ALIMENTACION CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV $ v 3750

v
Aplicaciéon Contable Viaticos Total Vidticos $279.94
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Total Gastos $1,180.12
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,380.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como Saldo a favor o a Cargo(-) -$199.88
por la falsedad de los datos asentados Pl N e 2
Gios. 1.025.28

'l\u” lgt'eti

Vo.Ba. AUTORIZACION -4 1 88
\. iBoa2
o = \ ~T1—77
LIC. MARIA DELR. MURILLO CARBAJAL R.ISELA MARTINEZ DIAZ C. GfBrIEC ARFURO ORNELAS MARIN
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH LN K —
o) . () rnir o e
{(eoi 37cpl Pz (oiol e @ V5]
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RICOBA GASOLINERA SA DE CV

P02012 / RFC RGAD10308CF4
KM 7 CARRETERA VIA CORTA A CHIHUAHUA, No.

HIDALGO DEL PARRAL,
PARRAL, CHIHUAHUA
C.P. 33856, MEXICO
TEUFAX: 627 525 44 10
REGIMEN FISCAL-
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. C 56406
FOLIO FISCAL STf06daa-08f9-4059-97dc-25960162f709
LUGAR DE EXPEDICION 33856
FECHA: 2020-01-30 HORA: 10:17:41 R.F.C: CAE9502279F8 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 17086
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
" NINOS HEROES N.1101
COL. CENTRO
e CHIHUAHUA CHIH., México, C.P. 31000
Cantidad [ U.de M. l No. Id. CveProdSer Descripcién P. Unitario Importe Descuento
257160 LTRLiros 32025 15101514 32025 Regular minimo con 87 octanos $16.827656 $432.74 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 2416464-0

Sello Digital del Emisor:
KP46mX0W]RDd/1DyVQUWNF2cBtNOsh9I431Me lyac00Pi4PpSDAVNESIBISMyPdY! OqjXe+89V nvOvaQaQZaj@'l?SngEDM‘l’bjﬁVXLAng I/4AwGD+sGHyY 8IpkeOpFxcBUaC
9ZjUDdkeSxi4 PkKQa%h2zQiW0K44:2MchfAMAMCg3Zdjra8qXdxN-+HSSEbFthiMz1 7Q7LFP5gwGY8Agp MAhe.JzqS7Yh0dcHkOYQ4hNSPgBAe TpBPOECKSkD4W2BVIrKQ95SL 8
GbADXIixDEgjOvJrd8BNPFrhpOwoSW7KiVnL1 SF9a+BihhRH/MysxY3N/D3nmwFXDGyeblQ= -

Sello del SAT: '
JOWhCO1mgxU4NnEyzFY] FavStowy TixyKISKZwJlzySQu/ebHr6 X eSQ8znQEOT r!DIbCZe!Z?XZEd..fgr1-lanql\'lkyT690+aSLJskaaNzﬁuTszOszfYWFKMY rCYvxFR2We2v36
926WKn79HUV?LBAijjPOIbLRhRMgWhSV\ﬂJSQDeQmwQDuRIdwbSFnaymctvaYArAQWLXSTMmrU1x02L5580yCEBDTnFJschc2Fm1IaSW02Q+Cp601 M2Nhm/rEHAS{IVjHmM
AJNBULQa+dT: gSi1JI'Lebc?TgORUDHtApNquGf.’+EkBYPELsDDd8rGTZkRARa?nLc.NwaWT Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
|[1-1|57f06daa-08f9-4059-97dc-259601 62f709]2020-01-30T1 1:17:44|EDI101020E93|KP46mX0WjRDd/1 DyVQUwWnF2cBtNOshgI431 MelyaoOOP[MPpSDrWnEsIBQSMdeYOqJXe+
BQanOIvDQaQZajFZJTPngSBDhﬁbjSI\DG.AngMWGD-l-sGHyYB!pkeOpFxc8UanZjUdeeQMPkKQthZzQF\MJKMxﬂMcbfAMArncg:BZdjrqqudeﬁHSSSbFﬂﬂ Mz17Q7LFP
SngYaAgpM.AherqS?Yh0dcl-[k0YQ4hNSPgSAeTpBPOEcXSkaQBﬂd{QBSSLSGbADXlkDEgjOerdEBNPFrhpOwaQW?PGVnL'!sFQa+BithHfMyst3wD3rvnwFXDGyele
==|00001000000405428713|

Importe en letras:
(quinientos pesos 18/100 M.N.)

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 9055)
- Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN .
Tipo de Comprobante: | : SUBTOTAL $432.74
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $67.44
EFECTOS FISCALES AL PAGO
’ TOTAL $500.18

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2020-01-30T10:17-41 - Fecha y hora de certificacion: 2020-01-30T11:17:44
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT- 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor 00001000000403724743 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1




PETROMAX, S.A. DEC.V. FACTURA -

" PET040903DH1
o " - . T
P E T Ro Avenida Munich 195 Cuauhtémac, Serie: GBIAK Folio: 231167 Fecha: 2020-01-30T19:59:32 e
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn, -
SEVEN Mdco UUID: 742ea2ca~d2a0-42a2-977d-0210222e70c4
C.P. 66450, México Tel.
: 801 - General de Ley Personas Morales Lugar de Expedicién: 31124 | Tipo de Comprobante: INGRESO
| VENDIDO A:
CAES502279F8 N° de estacién: 6180
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
N° de ticket: 231167 Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL
Cendiciones de pago: Moneda: MXN
Cantidad Unidad N°id. Clave Descripcién Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
20.161 LTR 15101514 MAGNA $ 17.163831 $ 346.04 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
L $33723 002 0.160000 Tasa 53.96 Traslado
Tipo de relacion: Subtotal: $345.04
CFDI Relacionado: Total IVA: $53.96
* Centificado del SAT:00001000000404624465
Fecha y hora de certificacion:2020-01-30T21:00:08 Total del Comprobante: $ 400.00

Iimporte en Letras: CUATROCIENTOS PESOS 00/100 MXN

Sello del emisor: bwDG7x1fUXrAjmnjBa/Vk50d71 nURKYTT'BYBﬁgimN4hn"+M1.yPNl'YQJSZTPszksGmbUﬂauﬁﬁNkag*ySAJldeXphuESxﬂﬁbnOﬁRlQaeczSQGjMSHQﬂEquszDH+C7UeXH
xBmJglbNr2qTnioAZvy TFtRIURGnGJEhBSVEZjeCOtRI33RKekZENSTMImKPnULjcelqwBHH22+QF GRsk1QzL b1zcu7clpHMBB7qChNIICZASCRGp+CriPS3/629GnM3650y pauLb
r8irych5vBdaQliP BVEbKOhtDM4hx2rXisve Qtu79e+ERaboilwkdEOgfOSSsA=

Sello digital del SAT:  BH/a6Z0skzSjoW7n31zzDPpRIQIHbSeid40c+AIO4BBLZKLIZZK Y 44vnsz/+2isYFeCHXSwACOKKIOx+QIBARUCCMTF Cal+usNKrZ/n8miRZUnWH+/ryVidnY+9ZKISx4
OOVXTWileHxd+04cWgrgE2gbwisi3m3Wmf1 GDo+nog1VILXM1mmalAkb Y whMVdp 1VAL2ARPE0VIZhSBIEMKP Y9 AB2 TETQBWMLODMPRT YwzE9HNoKCOPaZAOKFUCLBBWAXe
WCYTie DIXRIFqTwild 1/ZoPSyZyQSAFWyferl UK3Kku0Buly8CxANMDAOLKOQKZEHMXNF1 CyA==

Cadena eriginal del-Complemento de Certificacion del SAT:

111.1[742ea2ca-d220-4222-977d-0a10222e70c4]2020-01-30T21:00:08|AUR1 00128NN3[bwD G 7x1UXrAjmniBq/ VK5 Od7 nl/RKY/ T 618/igimN4b/+MLyPNiY QxsZTPzwhksSmblLItiauTUSNDkg+y8AJI2wdXpho
E6xit6bn05RIQaeczSqGjM5HSzZZEEq/ziB0H+C7UeXHxBmJglbNr2q TnioAZvy7FtRIURqnGJEhBSivEZje COtRIZ3RKekZEMNS1 M7mKPnUujcelqwBHH22+QF Gfisk1QzLb1zcu7eJpHMbE7qChNJJCztScReip+CnjP.
9GnM365cyfp8ulbrairych5v6daQiiPBVEbKOhtDM4hx2rXisv6Qtu7 Se+ERzaboiwkd EOgfOS5sA=|00001000000404624465)| .

Este di » es una representacion imp de un CFDI 'y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales; sin embargo, ain estd pendii su publicacion por lo
que puede ser modificado.

FPég1ded ———— o - e



LUIS ANTONIO FLORES ROCHA

20 DE NOVIEMBRE 9 F ACTU RA
CENTRO

HIDALGO DEL PARRAL , CHIHUAHUA CP: 33800

RFC: FORL780520HRO | 29/ene./2020 10:23:38( 130

Concepto
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANOL DEL ESTADO DE _

CHIHUAHUA -
NINOS HEROES 1101 Condiciones
CENTRO

CHIHUAHUA, CHIH. CP: 31000
RFC: CAE9502279F8

Ninguna

Cadena criginal del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1]6FD445E0-32C5-844D-BEFF-E3E2802D5041 |2uzo-m-m1;25:33|scouum5654lmmmmrmﬁwawwmmmmmﬂmmwmmmmmmmnm
Mmmmaﬁaamsvmmmﬁymgammm-ummmmmwmmmgwwmmmwhmwmmmsmm
Sello digital del CFDI:

mmmﬂsﬁmﬂnmmﬁwmmmmﬂﬂWWBN+WM+WMDWWW@WW@MMWMMW
=011 ? \IPH_20Ms/V1 52w XAV 3n3PBICIPMmbCLPag 0 TAGABh KAIWXXUSSYEL UFyqErrGuBpvi CG/yZ/XAdh1 A==

.o digital del SAT:
QLTLLACGC/pgl /+SZHhQXfdCZMc2DT WﬁmmmmmnmmAwnmmmwﬁ SVSq3H3NBXW TAGDSjaq+<7BGmu7b+ PWIG2dbIXPbBAjPYeHNpvNNBwIDby BbOnrGWNIWZS
Rsb;m+:39nmw;mﬂmmmxmawmmgwqmmmmwmwmmﬁmBzm;!dﬁpmcmam:agpgwmsqm:

SAT
Concepto: S0101501/Restaurantss  U.med: E48/Unidad de servicio

(Dosdentos cuarenta y dos pesos 44/100 m.n.) Subtotal 209.00
002]Impuesto 33.44
CONSUMO DE ALIMENTOS

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicidn
Forma de pago: 03/Transferenda electrénica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) 242 .44

Este documento es una representacién impresa de un CFDIL. Folio del SAT: 6FD445E0-32C5-844D-BBFF-E3E2802D5041
Fecha de certificacion: 29/ene./2020 11:25-38 Certificado del emisor: 00001000000410905722 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expediddn: 33800 CFDI 3.3Mnaresn




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CC0O8605231N4

Factura: 271013243

Régimen Fiscal: : : Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades -INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
91c40b63-57c4-4a6c-87ab-47b7eaf76070

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-01-30T10:22:23
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405408176 Fecha de certificacién: 2020-01-30T11:22:23
rFal:tr.:rado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
Direccién: NINOS HEROES N. 1101 C.P : 31000

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO :

\RFC: CAES502279F8 Estado: CHIHUAHUA J

Precio unitario  Impuesto Importe

Cantidad Clave ID Articulo
1.000000 EA 50201712 FUZE TEA NEGRO SABOR LIMON LT ‘
1.000000 EA 50192100 CACAHUATE JAPONES DE LA ESQUINA 160G 9.26 0.74 9.26

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 36.76
Forma de Pago TASA |.V.A 0% 0.00
=8 TASA IEPS 8% 0.74

TOTAL MXN 37.50

Sello digital del CFDI
eH+eRG1pniywaeNgXK1spRgpE05GjOeSsuMy4hQz0oihedORGZF7) rE7wU2Le2npYRtASJjCeK505iz5SHDbmjHNKInmXWAXS+E2Vy
SmdnuyBmezH70scHbC+WM5k0R7tNIgFkJXMu8YJ8ZWXs1lhzah1 mXgcfUoUhLg7UWpyFnOQzKgGOyWs9B4oo+gA1cEHal 3eq6Bq
qdkOBLY6tgmS7ygYZCNsJa4N7Ar7v6EemF9Zr+sSJ92lwuV TVU+EQripNV1 IbZeyoQBa7RnYeVAhLLwlyYKsugadKnKy/jiBJGOGEbLi+
PlihQULxoT01mbyzcZusZ3gRW/OZhJhAFdsQ== .

Sello digital del SAT
hAL7juLkwSOQ3LPGiuwbgf2n+AGsin22WIFpCVaJZcjQtv360PIKMI kLO49NK+OqikBTBEXXRIXFEGKzmTLIZeabLL USI/bUZDmSdNV
MTZPX|8rdDoloBkSfotGFokZdalUmbBcSHOtMDpvnCfyXaQMoY]6I0iJ7dCjri8uZFZ6+Le JxM EDh+gICZRb4xNw250GI702tc66s2iuDSn
9Cq292152n4TnPzpyC/28ie6YjW/Le5dPVvb0qSOfQhkaVzlYog38ZQXrsXlttmH FI2BTO/fKL4jGg7Vg1nOUBf6VxaZX1HVAODXDmZ9B
valpK7mVwMgkzjXjgSdev1MOX7w==

Cadena Original

[11.1]91c40b63-57 c4-4a6¢-87ab-47b7eaf76070]2020-01-

30T11:22:23|SNF 171020F3A|eH+eRG1pnfywaeNgXK1spRgpE05GjOeSsuMy4hQzOoihedORGZfTrE7wU2Le2n pPYRIASJjCeK505iz5S
HDbmjHNKinmXWAXxS+E2Vy5mdnuyBmezH70scHbC+WM5SkOR7tNIgFkJXMu9YJ8ZWXs1lhzah1 mXgciUoUhLg7UWpyFnOQzKgGO
yWs9B4oo+gA1cEHal 3eq6BqqdkO8LY6igmS7ygYZCNsJadN7Ar7v6EemF9Zr+sSJ92IwuVTVU +EQripNV1lbZeyoQBa7RnYeVAhLLw
lyYKsugadKnKy/tBJGOSEbLi+PljhQULxoT01mbyzcZusZ3qRW/OZhJ hAFdsQ==|00001000000414211380]]

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
Pagina 1 de 1



OO00TAH7756 FOMENTO Y DE...

- 77756  Cuenta BBVA Banc
- 812712

. a

Motivo de pago
Deviaticos parral

Folio: 9800645152




